АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
Управление образования
П Р И К А З

11.04.2016 г.		              								№ 178

Об итогах проведения первого этапа Республиканского конкурса-выставки пасхальной аранжировки
«Благовест – 2016»

	Согласно приказу Управления образования администрации города Горловка № 71 от 16 февраля 2016 года «О проведении первого этапа Республиканского конкурса-выставки пасхальной аранжировки «Благовест – 2016»  учреждениями дополнительного образования «Горловский Городской Дворец детского и юношеского творчества», «Горловский Дом детского творчества Калининского района» и «Горловский Дом детского творчества Никитовского района» в апреле 2016 года был проведен первый этап Республиканского конкурса-выставки пасхальной аранжировки «Благовест – 2016». В конкурсе приняли участие творческие работы учащихся СШ № 1, ОШ № 5, 8, 10, 12, 15, 16, 19, 25, 29, 36, 38, 40, 41, 48, 52, 55, 60, 77, школы-интерната I-III ступеней с предоставлением дошкольного образования, гимназии «Интеллект», лицея № 4 «Элит», лицея № 47 «Старт», лицея № 88 «Мечта», МШМ Никитовского района, ГДДЮТ, ДДТ Калининского и Никитовского районов. На основании решения жюри:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить победителями конкурса:
1.1.  в Центрально-Городском районе:
І место
- Файзулаева Зарина, 9 лет, ГДДЮТ, руководитель Буряченко О. В.,
- Зубко София, 9 лет, ГДДЮТ, руководитель Буряченко О. В.,
- Круглякова Ольга, 15 лет, ОШ № 36, руководитель Анисимова Т. А.,
- Анискина Олеся, 12 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Ненашева Т. А.,
- Зайберт Анастасия, 16 лет, ГДДЮТ, рук.  Кривунда Е. А.,
- Цурикова Мария, 10 лет,  ГДДЮТ, рук. Кривунда Е. А.,
- Адаричев  Илья, 10 лет, Нагорный Артем, лицей № 88 «Мечта», рук. Ненашева Т.А.,
- Шинкарев Максим, 9 лет, ОШ № 19, рук. Глушенко Т. А.

ІІ место
- Носова Полина, 10 лет ГГДДЮТ, рук. Шапенко Е.В.,
- Селезнева Катя, 13 лет, ГГДДЮТ, рук.Шапенко Е.В.,
- Мешалкина Илона, 14 лет, ГДДЮТ, руководитель Буряченко О. В.,
- Альшевский Артем, 12 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Ненашева Т. А.,
- коллективная работа, лицей № 4 «Элит», рук. Иову Т. А.,
- Воробьев Данил, 11 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Ненашева Т. А.,
- Оковитый Егор 7 лет, ГДДЮТ, рук. Оковитая М. В.,
- Молозин Федор, 14 лет, ОШ № 40, рук. Ермакова В. В.,
- Ткаченко Артем, 9 лет, ОШ № 19, рук. Смотрова Т. В.,
- Доценко Екатерина, 12 лет и Ткаченко Мария 12 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Оноприенко Е. И.
- Зайберт Елена, 16 лет, ГДДЮТ, рук. Кривунда Е. А.,
- Доценко Максим, 7 лет, ОШ  № 38, рук. Ефименко О. В.,
- Цыба Юлия, 14 лет, ОШ № 19, рук. Зорина Л. Д.,
- Файзулаева Зарина, 9 лет, ГДДЮТ, рук. Буряченко О. В.,
- Прокопенко Дарья 13 лет, ГДДЮТ, рук.  Оковитая М. В.

ІІІ место
- Ямов Никита, 8 лет, ОШ № 55, рук. Осина С. Н.,
- Акопян Нарина,  14 лет, ОШ  № 36, рук. Анисимова Т. А.,
- Ермакова Карина, 12 лет, ГДДЮТ, рук. Кривунда Е. А.,
- Давиденко Мария, 13 лет, специализированная школа № 1, рук. Бородина И. П.,
- Алисов Дмитрий, 10 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Ненашева Т. А.,
- Масютина Валерия, 10 лет, ОШ № 55, рук. Алакоз Е. Н.,
- Каленюк Людмила, 8 лет,  ОШ № 19, рук. Федосюк С. А.,
- Доценко Екатерина, 12 лет и Ткаченко Мария 12 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Оноприенко Е. И.,
-   Грынев Никита, 8 лет, ОШ № 19, рук. Смотрова Т. В.,
-   Симоненко Ангелина, 13 лет, лицей № 88 «Мечта», рук. Ненашева Т. А.

1.2.  в Калининском районе:
гран-при конкурса – Ткаченко Виталий, ОШ № 60
I место:
- Барабашова Богдана, ОШ № 52,
- Ляшко Маргарита, ОШ № 52,
- коллективная работа: Белимова Богдана, Шелест Мария, Жаворонко Екатерина, ОШ № 5,
- Передрий София, ДДТ Калининского района,
- Костина Анастасия, ДДТ Калининского района,
- Казакова Полина, ДДТ Калининского района,
- Ипполитова Елизавета, ДДТ Калининского района

II место:
- Коляскина Элеонора, гимназия «Интеллект»,
- Грищенко Егор, гимназия «Интеллект»,
- Кошелева Виолетта, гимназия «Интеллект»,
- Ивашиненко Полина, гимназия «Интеллект»,
- Филюшин Роман, ОШ № 5,
- коллективная работа: Осадчая Наталья, Бабич Юлия, Байцур Даниил, ОШ № 5,
- Толканова Виктория, ОШ № 29,
- Кореева Полина, ОШ № 29,
- коллективная работа: Суровцев Иван, Трубчанин Кирилл, ОШ № 60,
- Борисенко Екатерина, ОШ № 60,
- Шипунова Виктория, ОШ № 52,
- коллективная работа: Царанова Анна, Сивобородько Лилия, Чумакова Алина, ДДТ Калининского района,
- Бандак Анна, ДДТ Калининского района

III  место:
- Трубчанина Екатерина, ОШ № 60,
- Бучина Екатерина, гимназия «Интеллект»,
- Сухобок Николай, гимназия «Интеллект»,
- Мартынова Дарья, гимназия «Интеллект»,
- Толканова Виктория, ОШ № 29,
- Халютин Сергей, ОШ № 41,
- Демчук Гвендали, ОШ № 52,
- Латышко Лилия, школа-интернат I-III ступеней с предоставлением ДО,
- Масалыгина Наталья, школа-интернат I-III ступеней с предоставлением ДО,
[bookmark: _GoBack]- Еремина Сабина, школа-интернат I-III ступеней с предоставлением ДО

1.3.  в Никитовском районе:
I  место:
- коллекивная работа: Бузышина Анастасия, 14 лет, Лисненко Екатерина, 15 лет, Сырыцина Анна, 15 лет, лицей № 47 «Старт»,
- Сусленкова Дарья, 16 лет, лицей № 47 «Старт»,
- Обедняк Роман, 14 лет, ОШ № 12,
- Поповиченко Диана, 14 лет, ОШ  № 25,
- Меркина Алина, 14 лет, ОШ № 12,
- Бойкова Екатерина, 7 лет, ДДТ Никитовского района,
- Шеина Валерия, 13 лет, ДДТ Никитовского района,
- Павлюк Дарья, 10 лет, ДДТ Никитовского района,
- Фоменко Анастасия, 12 лет, ДДТ Никитовского района,
- Тымощук Анастасия, 13 лет, ДДТ Никитовского района

II  место:
- Исаченко Алена, 13 лет, межшкольные учебные мастерские по трудовому обучению и воспитанию учащихся школ Никитовского район,
- Леськова Наталья, 13 лет, ОШ № 10,
- Мельник Никита, 8 лет, ОШ № 15,
- Невенчаная Виктория, 8 лет, лицей № 47 «Старт»,
- Гуляев Дмитрий, 9 лет, ОШ № 77,
- Тымощук Анастасия, 13 лет, ДДТ Никитовского района

III место:
- Апалькова Екатерина, 14 лет, ОШ  № 48,
- Кашарная Кристина, 13 лет, межшкольные учебные мастерские по трудовому обучению и воспитанию учащихся школ Никитовского района,
- коллективная работа: Кропива София, 14 лет, Токарева Ирина, 14 лет, Коваль Кристина, 14 лет, лицей № 47 «Старт»,
- Алферова Анастасия, 9 лет, ОШ  № 15

2. Директорам образовательных организаций города довести информацию об итогах
конкурса до сведения педагогических коллективов и учащихся.

3. Контроль исполнения приказа  возложить на начальника отдела дополнительного
образования и воспитательной работы Алексеенкову Н.Н.

Начальник Управления образования
администрации города Горловка						М.Я. Полубан

Голобородько М.В., 598530			Завизировано:			Разослано:
						Алексеенкова Н.Н.		УДО			3
ОУУ		            52
Алексеенкова		1
в дело			1